

Seikkailijaksi 2019 – seikkailijaretki ja Mustan Liljan vaellus seikkailijaikäkauteen



Tervehdys seikkailijat!

Musta Lilja siirtyy kohti hiilloksenoransseja tunnuksia. Nyt on siirtymävaelluksen aika. Lähdemme koko seikkailijaosaston kesken viikonloppuvaellukselle Kurjenrahkan kansallispuistoon 27.-29.9.2019.

Hyppäämme Porin bussiin Turun linja-autoaseman laiturista numero kuusi pe 27.9. klo 17:00. Ole ajoissa paikalla, sillä vuorobussi ei odota! Kuhankuonoon saavuttuamme vaellamme polkuja ja pitkospuita pitkin noin kahdeksan kilometriä Lakjärvelle aterioimaan ja yöpymään. Matkan loppuosa taitetaan pimeässä.

Lauantaina siirrymme Takaniitunvuorelle, josta suuntaamme soita ja niiden reunoja seuraillen Takkulankorpeen Ristiritarien kämpälle. Syömmme vaelluksen lomassa maastolounaan. Matka on noin kahdeksan kilometriä.

Takkulaan saavuttuamme luvassa on leirimäistä ohjelmaa, päivällinen sekä tietenkin sauna. Yövyimme viikonloppuna laavuissa. Kymmenvuotias kestää tällaisen retken fyysisen rasituksen yleensä hyvin.

Sunnuntaina 29.9. kello 13 lähteviin paluukuljetuksiin tarvitaan vanhempien apua, kun Mynämäen takamailla ei julkista liikennettä ole. Takkulan kämpä on noin 50 minuutin ajomatkan päässä Turusta (Mynäjoentie 808; ajetaan joko Nousiaisten tai Vahdon kautta Valpperiin, edelleen Takkulankulmalle ja sieltä oikealle Mynäjoentielle, jota vajaa 3,5 km, kämpä oikealla). Sunnuntaina saavumme kololle noin klo 14. Kotiin pääsee lähtemään, kun yhteiset varusteet on huollettu ja majoitteet ripustettu kuivumaan.



Retken hinta 30 euroa maksetaan lippukunnan tilille viimeistään 18.9.

Saaja: Partiolippukunta Kaarinan Ristiritarit ry.

Tili: FI194 3131 1000 5363 79

Määrä: 30,00 €

Eräpvä: 18.9.2019

Viesti: Seikkailijaksi 2019 Osallistujan Nimi

Päälle puetaan partiohuivi sekä sään ja ennusteen mukainen vaatetus, tuplasukat ja vedenpitävät (tai kastumisen sietävät) jalkineet. Koska juomavettä on saatavissa vain paikoin, mukaan on otettava vesipulloja tai -pusseja vähintään kahden litran kuljettamista varten. Puhelin on paras jättää kotiin.

Mukaan pieneen rinkaankin tai isoon reppuun pakataan vesitiiviisti ainakin:

Makuupussi (ja halutessasi sisuslakana)	Varavaatekerta	Vessapaperia (päiväksi, ei koko rullaa)
Makuualusta	*alushousut ja -paita	Hammasharja ja -tahna
Sadevarusteet	*välikerros (esim. fleece-kerrasto)	Laastaria
Leirikengät	*kahdet sukat	Pieni pyyhe ja saippua (saunomme la)
Täytettävät vesipullot 2 l ja vettä 1 l	*sormikkaat ja päähine	Herkkuja (esim. 200 g kuivahedelmiä)
Puukko	Yöasu (jos haluat)	Omat lääkkeet
Valaisin (mieluiten otsalamppu)	Lusikka, lautanen, muki	

Pidä reppu kevyenä, siihen tulee pari kiloa yhteisiäkin varusteita.

Pyydä huoltajaasi ilmoittamaan Sinut Kuksan kautta <kuksaan.fi/29168> viimeistään sunnuntaina 15.9. ja kerromaan samalla, kuinka monelle voitte tarjota kyydin Takkulasta su 29.9. klo 13. Muutkin tärkeät lisätiedot kerrotaan ilmoittauduttaessa.

Retkifiiliksiä pyrimme saamaan Instagram-tililtämme seurattavaksi. Kehota siis vanhempiasi ja lähipiiriäsi seuraamaan käyttäjää @ristiritarit!

Retkiterveisin

Petri (petri.vainio@fimnet.fi; 040 836 3413) & Mikko

